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МУШКА СЕНИОРСКА ТАКМИЧЕЊА 
 

АБА Ј.Т.Д. 

 

РЕГИОНАЛНА АБА Ј.Т.Д. ЛИГА 

РБ НАЗИВ МЕСТО ЕВБР MAТИЧНИ БР ПИБ АПР 

1. ЦРВЕНА ЗВЕЗДА МТС БЕОГРАД 04010 07024924 101821735 2507/2015 

2. МЕГА ВИЗУРА БЕОГРАД 04533 17603132 103963305 20141/2012 

3. ПАРТИЗАН НИС БЕОГРАД 04001 07051026 101368803 6007/2012 

4. ФМП БЕОГРАД 01071 08099685 102176141 284/2013 

5. БОРАЦ ЧАЧАК 06012 07238886 101290857 501/2011 

 

ПРВА МУШКА ЛИГА СРБИЈЕ - КЛС 

 

ПРВА МУШКА ЛИГА СРБИЈЕ - 1.МЛС 

РБ НАЗИВ МЕСТО ЕВБР MAТИЧНИ БР ПИБ АПР 

1. МЛАДОСТ ЗЕМУН 04047 07092482 100127760 1328/2011 

2. ВОЈВОДИНА НОВИ САД 01004 08087482 104628929 4363/12 

3. ЗЛАТИБОР ЧАЈЕТИНА 06064 07333218 101073680 11394/12 

4. ДИНАМИК VIP PAY БЕОГРАД 01048 08914362 106498537 14444/2012 

 НОВИ ПАЗАР  НОВИ ПАЗАР 06430 06985882 100768909 18725/12 

5. СЛОБОДА  УЖИЦЕ 06492 17584499 103582377 13758/2012 

6. ТАМИШ ПАНЧЕВО 02207 08600970 101863367 14865/2012 

7. КОЛУБАРА ЛА 2003   ЛАЗАРЕВАЦ 04339 17461931 102740163 9827/2012 

8. БЕО5ГРАД БЕОГРАД 04015 07090374 102339175 6196/2012 

9. РАДНИЧКИ Д.О.О. КРАГУЈЕВАЦ 05013 17816918 106990027 2236/2012 

10. ВРШАЦ Д.О.О. ВРШАЦ 02019 08664137 100914098 155506/2012 

11. МЕТАЛАЦ ВАЉЕВО 03024 07218796 101904018 8654/2012 

12. СЛОГА КРАЉЕВО 06030 07101538 101772958 13896/2012 

13. ДУНАВ СТ.БАНОВЦИ 03152 08120200 102695499 321/2012 

14. ЗДРАВЉЕ ЛЕСКОВАЦ   ЛЕСКОВАЦ 08557 17254529 102354049 16351/2012 

15. СЛОДЕС БЕОГРАД 04125 17755331 106285760 11334/2012 
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ДРУГА МУШКА ЛИГА СРБИЈЕ - 2.МЛС 

 

ДРУГА МУШКА ЛИГА СРБИЈЕ - 2.МЛС  

РБ НАЗИВ МЕСТО ЕВБР MAТИЧНИ БР ПИБ АПР 

1. НАПРЕДАК JKP   АЛЕКСИНАЦ 07055 07153422 100313005 15815/2012 

2. ПИРОТ      ПИРОТ 07247 07132255 100386414 15183/2012 

3. FAIR PLAY НИШ 07036 28703996 109975043 8673/2017 

4. КЛИК   АРИЉЕ 06300 07243715 102098231 9817/2012 

5. ЖЕЛЕЗНИЧАР ЧАЧАК 06069 07193793 101109599 17777/12 

6. ПРОЛЕТЕР НАФТАГАС  ЗРЕЊАНИН 02351 08652503 100654354 5130/2012 

7. БЕОВУК 72 БЕОГРАД 04016 17458388 102963252 14515/2012 

8. БОРАЦ ЗЕМУН ЗЕМУН 04122 17749617 106063771 18666/2012 

9. КОНСТАНТИН НИШ 07713 17768000 106124023 3980/2012 

10. НАПРЕДАК-ЈУНИОР КРУШЕВАЦ 05042 17782355 106430091 18734/2012 

11. МЛАДОСТ СП  СМ.ПАЛАНКА 04651 17410946 100394363 6970/2012 

12. СТАР НОВИ ЛЕДИНЦИ 01036 08813485 103350142 1918/2017 

13. ХЕРЦЕГОВАЦ ГАЈДОБРА 01193 28706251 110137889 11112/2017 

14. ЖИТКО БАСКЕТ БЕОГРАД 04110 17732323 105605744 11385/2012 

15. ЧАЧАК 94 ЧАЧАК 06143 17008102 103158253 19776/2012 

16. РАДНИК СУРДУЛИЦА 08266 17211641 102205275 13565/2012 
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ДРУГА МУШКА ЛИГА СРБИЈЕ - 2.МЛС 

 

ДРУГА МУШКА ЛИГА СРБИЈЕ - 2.МЛС - ГРУПА А 

РБ НАЗИВ МЕСТО ЕВБР MAТИЧНИ БР ПИБ АПР 

1. НАПРЕДАК JKP   АЛЕКСИНАЦ 07055 07153422 100313005 15815/2012 

4. КЛИК   АРИЉЕ 06300 07243715 102098231 9817/2012 

5. ЖЕЛЕЗНИЧАР ЧАЧАК 06069 07193793 101109599 17777/12 

8. БОРАЦ ЗЕМУН ЗЕМУН 04122 17749617 106063771 18666/2012 

9. КОНСТАНТИН НИШ 07713 17768000 106124023 3980/2012 

12. СТАР НОВИ ЛЕДИНЦИ 01036 08813485 103350142 1918/2017 

13. ХЕРЦЕГОВАЦ ГАЈДОБРА 01193 28706251 110137889 11112/2017 

16. РАДНИК СУРДУЛИЦА 08266 17211641 102205275 13565/2012 

 

ДРУГА МУШКА ЛИГА СРБИЈЕ - 2.МЛС - ГРУПА Б 

РБ НАЗИВ МЕСТО ЕВБР MAТИЧНИ БР ПИБ АПР 

2. ПИРОТ      ПИРОТ 07247 07132255 100386414 15183/2012 

3. FAIR PLAY НИШ 07036 28703996 109975043 8673/2017 

6. ПРОЛЕТЕР НАФТАГАС  ЗРЕЊАНИН 02351 08652503 100654354 5130/2012 

7. БЕОВУК 72 БЕОГРАД 04016 17458388 102963252 14515/2012 

10. НАПРЕДАК-ЈУНИОР КРУШЕВАЦ 05042 17782355 106430091 18734/2012 

11. МЛАДОСТ СП  СМ.ПАЛАНКА 04651 17410946 100394363 6970/2012 

14. ЖИТКО БАСКЕТ БЕОГРАД 04110 17732323 105605744 11385/2012 

15. ЧАЧАК 94 ЧАЧАК 06143 17008102 103158253 19776/2012 
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ЖЕНСКА СЕНИОРСКА ТАКМИЧЕЊА 
 

ПРВА ЖЕНСКА ЛИГА СРБИЈЕ - 1.ЖЛС 
 

ПРВА ЖЕНСКА ЛИГА СРБИЈЕ - 1.ЖЛС 

РБ НАЗИВ МЕСТО ЕВБР МAТИЧНИ БР ПИБ АПР 

1. КК ВОЈВОДИНА 021 НОВИ САД 01021 08686203 101638550 11768/2017 

2. ККЖ ЦРВЕНА ЗВЕЗДА БЕОГРАД 04033 17812912 106814838 10165/12 

3. ЖКК РАДИВОЈ КОРАЋ БЕОГРАД 04402 17703307 105418542 9244/12 

4. КК АРТ БАСКЕТ БЕОГРАД 04126 17787730 106467685 6026/2012 

5. ЖКК КРАЉЕВО КРАЉЕВО 06601 17429566 102740091 16323/2012 

6. ЖКК ПАРТИЗАН 1953 БЕОГРАД 04166 28813961 109025214 2092/2015 

7. ЖКК СТУДЕНТ НИШ 07090 17213083 100665496 12598/12 

8. ЖКК ВРБАС МЕДЕЛА ВРБАС 01109 08196672 100637894 6405/12 

9. ЖКК ДУГА ШАБАЦ 06050 28812477 108944084 1378/2015 

10. ЖКК РАДНИЧКИ КРАГУЈЕВАЦ 05099 07348088 100564205 7186/2012 

11. ЖКК ВРШАЦ Д.О.О. ВРШАЦ 02034 08664137 100914098 155506/12 

12. ЖКК ПРОЛЕТЕР 023 ЗРЕЊАНИН 02039 28802170 108471480 3180/2017 
 

ДРУГА ЖЕНСКА ЛИГА СРБИЈЕ - 2.ЖЛС 
 

ДРУГА ЖЕНСКА ЛИГА СРБИЈЕ - 2.ЖЛС 

РБ НАЗИВ МЕСТО ЕВБР МAТИЧНИ БР ПИБ АПР 

1. ЖКК НОВОСАДСКА ЖКА НОВИ САД 01059 08920036 106764823 2085/2017 

2. ЖКК СПАРТАК СУБОТИЦА 01042 08203474 101749799 10115/12 

3. ЖКК ТОПОЛЧАНКА Б. ТОПОЛА 01902 08729794 103459307 8357/2017 

4. ЖКК МИЛЕШЕВКА ПРИЈЕПОЉЕ 06031 17690370 105450445 42/2018 

5. ЖКК КАРАБУРАМА БЕОГРАД 04101 07056168 101521342 2730/2017 

6. ЖКК СЛОГА ПОЖЕГА 06301 07331622 100863752 13184/2017 

7. ЖКК РАДНИЧКИ БЕОГРАД 04138 28770430 107308815 3087/2016 

8. ЖКК ГИМНАЗИЈАЛАЦ ПИРОТ 07687 17281852 100359151 3061/2018 

9. ЖКК ЉУБОВИЈА ЉУБОВИЈА 03083 07257236 101303868 4608/2012 

10. ЖКК СРБОБРАН СРБОБРАН 01024 08846561 103935834 1939/2017 

11. ЖКК СТАРА ПАЗОВА СТ. ПАЗОВА 03482 08902526 106037533 1797/2017 

12. КК РУДАР 1903 БОР 07026 17784994 106651907 3848/2012 

 

 


